año 2021 y hasta el día 26 del mes MAYO del año 2021 y fue enviado en misión a la

empresa usuaria COMPANÍA COLOMBIANA DE SERVICIOS DE VALOR AGREGADO Y TELEMATICOS

COLVATEL SA ESP,  en el cargo de SUPERVISOR OPERATIVO LOGÍSTICA DE TRANSPORTES con

un salario de UN MILLON NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS ($1,099,800)

mensuales.

El presente certificado se expide en Bogotá, por solicitud del interesado a los 07

días del mes Abril de 2022 con destino a QUIEN INTERESE.

Atentamente,

COMPANÍA COLOMBIANA DE SERVICIOS DE VALOR AGREGADO Y TELEMA Cód. Verificación: 379857

[...]

de octubre de 2021 hasta el veinticuatro (24) de noviembre de 2021, 

desempeñándose al momento de su retiro como SUPERVISOR OPERATIVO 

LOGISTICA DE TRANSPORTE, se encontraba vinculado mediante Contrato de 

Trabajo de Término Fijo, devengando un salario mensual al momento de su retiro 

así: 

Salario Fijo: Un Millón Noventa Y Nueve Mil Ochocientos Pesos 

$1.099.800. 

Salario Variable hasta un monto de: Cuatrocientos Setenta Y Un Mil 

Doscientos Pesos  $471.200 

Se expide la presente, a solicitud del interesado el 09 de marzo de 2022. 

Cordialmente, 

Firmado digitalmente por Myriam 

Cenaida Alonso Rubio 

Nombre de reconocimiento (DN): 

cn=Myriam Cenaida Alonso Rubio, 

o=Colvatel S.A. ESP, ou=Capital

[...]

LOGISTICA DE TRANSPORTE, se encontraba vinculado mediante Contrato de 

Trabajo de Término Fijo, devengando un salario mensual al momento de su retiro 

así: 

Salario Fijo: Un Millón Noventa Y Nueve Mil Ochocientos Pesos 

$1.099.800. 

Salario Variable hasta un monto de: Cuatrocientos Setenta Y Un Mil 

Doscientos Pesos  $471.200 

Se expide la presente, a solicitud del interesado el 09 de marzo de 2022. 

Cordialmente, 

Firmado digitalmente por Myriam 

Cenaida Alonso Rubio 

Nombre de reconocimiento (DN): 

cn=Myriam Cenaida Alonso Rubio, 

o=Colvatel S.A. ESP, ou=Capital